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PREVENTIVI

“PAKETA E SINJALISTIKES DHE SIGURISE RRUGORE FAZA 1I, RAJONI 1,2,3&4”

Nr Nr. i An. Emertimi i Punimeve | Njésia| Sasia | Cmimi (Leke) Shuma(Leke)
A |PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE -
1 3.183 F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 1'034 -
2 3.184 F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3 ml 1'034 -
3 3.185 F.V guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W4 ml 4'550 -
4 3.186 F.V guardrail- H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 1'550 -
5 3.189 F.V - guardrail H2 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 ml 1'034 -
6 3.193 F.V - guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 ml 1'034 -
7 3.194 F.V - guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W5 ml 1'034 -
8 3.903 F.V - guardrail H3 anesore me 3 vale ne 1 ane, W5 (elementi+ lart] ml 2'068 -
9 3.912 F.V - guardrail H4 anesore per ure me 3 vale ne 1 ane, W4 (elementi+ lart ml 724 -
10 3.900 F.V - guardrail H2 anesore per ure me 3 valz.e ne 1 ane ,W4 (elem +lart ml 1'344 -
11 3.916 F.V - parapet i njeanshem (g 60) ml 207 -
12 3.918 F.V - parapet i njeanshem (g 48) ml 207 -
13 3.919 F.V - fundore guardrail (sheshte),per beton me 2 valez cope 78 -
14 3.919/1 F.V - fundore guardrail me 3 valez. cope 52 -
15 3.921/1 F.v. Tabele katrore normal me A=6C cope 52 -
16 3.922 F.v. Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e zvogéluar 40x60 cope 21 -
17 3.922/2 F.v. Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) normal 90x135 cope 21 -
18 3.926 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL e vogél 30x130 cope 10 -
19 3.926/1 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 cope 10 -
20 3.929/5 F.v. Panele plotesuese per sinjale drejtkendore normal me AxD, 80x27 cope 31 -
21 3.932 F.v. Tabela katrore e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 21 -
22 3.932/1 F.v. Tabela katrore normall me diagonal vertikal 60x4C cope 10 -
23 3.932/2 F.v. Tabela katrore e madhe me diagonal vertikal 90x6C cope 10 -
24 3.933 F.v. Tabela tetekendore e vogel me A-B, 60-20 cope 10 -
25 3.933/1 F.v. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-3C cope 103 -
26 3.933/2 F.v. Tabela tetekendore e madhe me A-B, 120-40 cope 10 -
27 3.934 F.v. Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40 cope 10 -
28 3.934/1 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 6C cope 21 -
29 3.934/2 F.v. Tabele rrethi "detyrim" e madhe me D = 9C cope 10 -
30 3.935 F.v. Tabele rrethi "ndalim" e vogel me D = 4C cope 10 -
31 3.935/1 F.v. Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 6C cope 103 -
32 3.935/2 F.v. Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 9C cope 10 -
33 3.936 F.v. Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 10 -
34 3.936/1 F.v. Tabela trekendore normal me A = 9C cope 155 -
35 3.936/2 F.v. Tabela trekendore e madhe me A =120 cope 10 -
36 3.941/1 F.v. Pervijues normal anesor cope 310 -
37 3.941/2 F.v. Pervijuesit e hyrjes cope 21 -
38 3.941/3 F.v. Pervijues modulare te kthesave (teke) cope 31 -
39 3.941/4 F.v. Pervijues modulare te kthesave (cifte) cope 414 -
40 3.941/5 F.v. Pervijues kthese e ngushte ose e forte(ne forme T) cope 31 -
41 3.941/6 F.v. Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku (defleko) cope 36 -
42 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 15'520 -
43 3.942/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( paste) ml 3'100 -
44 3.942/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Akrelike ml 3'100 -
45 3.942/3 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( sprajt) ml 3'100 -
46 3.942/4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( paste) ml 3'100 -
47 3.943 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (sprajt) ml 310'300 -
48 3.943/1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) ml 3'100 -
49 3.943/2 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml 3'100 -
50 3.943/3 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ml 3'100 -
51 3.943/4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (paste) ml 3'100 -
52 3.946 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (sprajt) m? 4'140 -
53 3.946/1 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (paste) m? 5'170 -
54 3.946/2 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Akrelike m’ 280 -
55 3.946/3 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike (sprajt) m? 205 -
56 3.946/4 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Termoplastike (paste) m? 205 -
57 3.948 F.v.kurrize artificiale h =3cm copé 103 -
58 3.948/1 F.v.kurrize artificiale h =5cm copé 207 -
59 3.951 F V pllake fosforeshente metalike cope 207 -
60 And Furnizim vendosje fuge me gome speciale me gjeresi 27cm, me zhvendosje totale 50 mm ml 52 -
61 An.2 Furnizim vendosje fuge me gome speciale me gjeresi 47cm, me zhvendosje totale 70 mm ml 52 -
62 F.V Gomine speciale,me strukture metalike dhe gome me gjeresi 600 mm per fugat ne Ura, 52 .

An.3 me zhvendosje totale 100mm ml

Shuma Analiza (A) -
Siguria ne kantier (Planin e Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrolli 3% -
Shuma Analiza + PSK| -
TVSH (20%) 20% -
Shuma me TVSH -
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